
Valná hromada Bic 
 

      2. 9. 2017 
 

 
 
Přítomni: Marek Raška, Jan Štěpánek, Pavel Kamenský, trenéři a rodiče dětí Bic  

 
Projednané body: 
 

1. Hodnocení v kategoriích a pravidla pro závody 

 Hodnocení v poháru – závodník může být hodnocen pouze v jedné kategorii. 

 Pokud si závodník v závodu vezme plachtu, která neodpovídá kategorii, nebude mu tento závod 
započítán do Českého poháru. 

 Mistrovství ČR se bude řídit mezinárodními pravidly. 

 Pokud se závodník přihlásí do vyšší kategorie, musí ji držet celý rok. 
 

2. Předběžné naplánování soustředění a závodů 

 Soustředění na Velkém Dářku se bude konat 1. týden v červenci. 

 Pavel Kamenský se pokusí projednat posunutí Šilhánkova Memoriálu na předposlední víkend 
v červnu. Na konec června naplánovat krajský přebor pro Bic, Evr (třídy, které jsou první týden na 
soustředění). 

 Na konec soustředění bude naplánován Závod mladých nadějí - 7P. 

 Soustředění ve Viganji proběhne druhý týden v červenci. 

 Závod ve Viganji se naplánuje na třetí týden v červenci. 
 
 
Zapsal: Pavel Kamenský 
 
 


